BURGER UND CO

62. Crispy Chicken Burger

63. Crispy Chicken Burger mit Kése
64. Crispy Chicken Burger mit Pommes

65. Hamburger (Rindfleisch)
66. Cheeseburger (Rindfleisch)

67. Hamburger Menu

Hamburger, Pommes und Softgetrink

68. Cheeseburger Menu

Cheeseburger, Pommes und Softgetréink

69. Nuggets
6 Stk. Nuggets mit Pommes

70.  Currywurst mit Pommes

550€
6,00€
750€
550€
6,00€
9,00€

950€

700€

700€

KOFTEGERICHTE (Rinderhackfrikadellen)

75. Kofterolle mit Salat und Sauce 850€
76. Koftetasche mit Salat und Sauce 750€
77. Kofteteller gegrillt mit Pommes & Salat 1300€

Portion Pommes 250€
Portion Krautsalat 250€
Portion Hirtenkase 250€
Portion Zaziki 250€
6 Stk. Nuggets 450€

Cola / Fanta / Sprite
Cola light

Uludag, Mineralwasser
Ayran

Bier

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l

200€
200€
200€
1,50€
250€
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VIAREIRIVAYENSIEIN

Im Flecken 38
31020 Lauenstein
0515379089979

Mo. - Fr. 09:00 - 20:00 Uhr
Samstag 09:00 - 18:00 Uhr
Sonntag geschlossen

Innerhalb Coppenbrugge 1,50€
Ausserhalb 250€
Mindestbestellwert 15,00 €

Wallensen, Ockensen, Levedagsen und Osterwald beliefern wir ab einem
Mindestbestellwert von 25 Euro und berechnen fur die Fahrt 3,50 Euro.

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen wenden Sie sich bitte an unser
Personal. Wir helfen Ihnen gerne weiter und beraten Sie!

Stand: 03/ 2024 - Mit der Herausgabe dieser Karte verlieren alle anderen
Karten ihre Gultigkeit! Rechtschreibfehler und Irrttimer
vorbehalten.

Gestaltung & Druck: Grafikbtro www.1024x768.net - 0152 /29 26 8178

Inhaber: Hassan Bekler

Pizza, Nudeln und mehr!

Bringdienst
0 O~ /&

Dienstag - Freitag
von 11:30 - 14:30

Unsere Offnungszeiten (ab 01.04.): Biiias- €

Di, Mi, Do, Fr 11:30 - 21:00 Uhr Mittwoch

Sa.- So. & Feiertag 16:00 - 21:00 Uhr Dénertag - 6€

Montag Ruhetag Donnerstag
Nudeltag - 7€

Lieferzeiten:

Di. - Fr. 11:30 - 14:00 Uhr & 16:00 - 20:45 Uhr

Sa. - So. & Feiertag 16:00 - 20:45 Uhr

Dammstral3e 5 - 31863 Coppenbrigge




