62.	Crispy Chicken Burger	5,50€
63.	Crispy Chicken Burger mit Käse	6,00€
64.	Crispy Chicken Burger mit Pommes	7,50€
65.	Hamburger (Rindfleisch)	5,50€
66.	Cheeseburger (Rindfleisch)	6,00€
67.	Hamburger Menü	9,00€
	Hamburger, Pommes und Softgetränk	
68.	Cheeseburger Menü	9,50€
	Cheeseburger, Pommes und Softgetränk	
69.	Nuggets	7,00€

# KÖFTEGERICHTE (Rinderhackfrikadellen)

6 Stk. Nuggets mit Pommes

**Currywurst** *mit Pommes* 

75.	Köfterolle mit Salat und Sauce	8,50€
76.	Köftetasche mit Salat und Sauce	7,50€
77.	Köfteteller gegrillt mit Pommes & Salat	13,00€

## BEILAGEN

Portion Pommes	2,50€
Portion Krautsalat	2,50€
Portion Hirtenkäse	2,50€
Portion Zaziki	2,50€
6 Stk. Nuggets	4,50€

# GETRÄNKE

Cola / Fanta / Sprite	0,331	2,00€
Cola light	0,33l	2,00€
Uludag, Mineralwasser	0,331	2,00€
Ayran	0,331	1,50€
Bier	0,331	2,50€





# ITH MARKT LAUENSTEIN

Im Flecken 38 31020 Lauenstein 05153 / 90 89 979 Mo. - Fr. 09:00 - 20:00 Uhr Samstag 09:00 - 18:00 Uhr Sonntag geschlossen

#### LIEFERKOSTEN

7.00€

Innerhalb Coppenbrügge	1,50€
Ausserhalb	2,50€
Mindestbestellwert	15,00€

Wallensen, Ockensen, Levedagsen und Osterwald beliefern wir ab einem Mindestbestellwert von 25 Euro und berechnen für die Fahrt 3,50 Euro.

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Personal. Wir helfen Ihnen gerne weiter und beraten Sie!

Stand: 03 / 2024 - Mit der Herausgabe dieser Karte verlieren alle anderen Karten ihre Gültigkeit! Rechtschreibfehler und Irrtümer vorbehalten.

Gestaltung & Druck: Grafikbüro www.1024x768.net - 0152 / 29 26 8178



05156-7851152

Notfall (z.B. bei Festnetz-Ausfall): 0152 / 34 34 65 44

# Angebote Mittagstisch

Dienstag - Freitag von 11:30 - 14:30







## Unsere Öffnungszeiten (ab 01.04.):

Di, Mi, Do, Fr Sa.- So. & Feiertag Montag

11:30 - 21:00 Uhr 16:00 - 21:00 Uhr Ruhetag Dienstag
Pizzatag - 7€
Mittwoch
Dönertag - 6€
Donnerstag
Nudeltag - 7€

### Lieferzeiten:

Di. - Fr. 11:30 - 14:00 Uhr & 16:00 - 20:45 Uhr Sa. - So. & Feiertag 16:00 - 20:45 Uhr

Dammstraße 5 - 31863 Coppenbrügge